
Uchwała Nr 227/12
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 22 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) – uchwala się, co
następuje:

§ 1.

Powołuje się radnego Leszka Przybytniaka do Komisji Rewizyjnej. 

§ 2.

W uchwale Nr 8/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2010 r.
w  sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego
zmienionej uchwałą Nr 179/11 z dnia 21 listopada 2011 r. oraz uchwałą Nr 106/12 
z dnia 13 kwietnia 2012 r. załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do
niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,
poz.  1271  i  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  Nr  162,  poz.  1568,  z  2004  r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011 r. Nr 21 poz. 113 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.



Uzasadnienie

Do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego wpłynął wniosek

Przewodniczącego Klubu PSL w sprawie powołania radnego Leszka Przybytniaka do

Komisji Rewizyjnej.

W związku z powyższym Sejmik uchwala zaproponowaną zmianę.

 

2



Załącznik 
do Uchwały Nr 227/12
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 22 października 2012 r. 

Załącznik do uchwały Nr 8/10
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

                                              z dnia 20 grudnia 2010 roku

Skład osobowy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Mazowieckiego:
1) Bartelski Wojciech
2) Chrzanowski Witold
3) Kierzkowska Urszula
4) Kotlewski Stefan
5) Orliński Mirosław Adam
6) Piechota Krzysztof
7) Przybytniak Leszek
8) Rybski Stanisław

3


